
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα :1/09/2020
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Aρ πρωτ. : 16492
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

      
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

Στην Πρέβεζα και στο Δημοτικό κατάστημα, σήμερα 31/08/2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα
14.00 μ.μ. συνεδρίασε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε με την 428/2020 (ΑΔΑ:ΨΓΦ8ΩΞΧ-

ΜΙΓ )  Απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας, προκειμένου να ελέγξει  τα δικαιολογητικά και να
καταρτίσει  τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της αριθμ. πρωτ.:  15343/21-8-2020
προκήρυξης του Δήμου.

 Στην συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες:
1. Ο Δαρδαμάνης Ιωάννης του Αποστόλου Αντιδήμαρχος Διοικητικών,  Οικονομικών

Υπηρεσιών και Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής ως Πρόεδρο  
2. Η  Τσουτσάνη  Αθανασία  του  Ιωάννη,  κλάδου  ΠΕ-  Διοικητικού  και  βαθμού  Α΄,

Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικού,  ως μέλος 
3. Η  Αδάμου  Δήμητρα  του  Χρήστου,  κλάδου  ΠΕ-  Διοικητικού  και  βαθμού  Α΄,

Προϊσταμένη  του  Τμήματος  Ανθρώπινου  Δυναμικού  Δημοτικής  Κατάστασης  και
Διοικητικής Μέριμνας, ως μέλος  

   Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Κυργιάκη Καλλιόπη του Κωνσταντίνου γραμματέα της
επιτροπής που ορίστηκε με την παραπάνω απόφαση του Δημάρχου.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε  την έναρξη της
συνεδρίασης και είπε τα εξής:
     Ο Δήμος Πρέβεζας προχώρησε στην πλήρωση,  με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά τριάντα τριών (33) ατόμων  για την κάλυψη των
αναγκών στην καθαριότητα  των  σχολικών μονάδων του  Δήμου Πρέβεζας  με  την  αριθμ.
πρωτ.: 15343/21-8-2020   προκήρυξη που δημοσιεύτηκε ύστερα από την αριθμ. : 50157/7-
8-2020  ΚΥΑ Υπουργών  Οικονομικών και  Εσωτερικών  (ΦΕΚ 3324/τ.Β΄/7.8.2020)  όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει με την αριθμ.: 51938/18.8.2020 ΚΥΑ Υπουργών Οικονομικών και
Εσωτερικών  (ΦΕΚ  3447/τ.Β΄/18.8.2020)  αλλά  και  την  αριθμ.:
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./134/15827/19-8-2020 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του
άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα,
ΦΕΚ 280/Α/28-12-2006).
    Με  την  αριθμ  428/2020 (ΑΔΑ:ΨΓΦ8ΩΞΧ-ΜΙΓ ) Απόφαση  του  Δημάρχου  Πρέβεζας
συστήθηκε η παρούσα επιτροπή για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την κατάρτιση των
πινάκων κατάταξης των υποψηφίων.
     Τα μέλη της επιτροπής αφού άκουσαν τον πρόεδρο, εξέτασαν την σχετική προκήρυξη
του Δήμου και τις αιτήσεις των υποψηφίων.

    Συνολικά  κατατέθηκαν  διακόσιες  είκοσι  πέντε  (225)  αιτήσεις   υποψηφίων για  την
ειδικότητα ΥΕ Καθαριστών – στριών σχολικών μονάδων.



Στη  συνέχεια  η  επιτροπή  προχώρησε  στην  κατάρτιση  των  παρακάτω  πινάκων
κατάταξης:

1. Ονομαστικούς πίνακες συμμετεχόντων
2. Πίνακες κατάταξης υποψηφίων (πλήρους απασχόλησης)
3. Πίνακες κατάταξης υποψηφίων (μερικής απασχόλησης)
4. Πίνακα Απορριπτέων

της  αριθμ.  πρωτ.:15343/21-8-2020   Ανακοίνωσης  για  την  πρόσληψη  προσωπικού  με
σύμβαση εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου,  συνολικά τριάντα τριών (33)
ατόμων για την κάλυψη  αναγκών στην καθαριότητα των σχολικών μονάδων  του
Δήμου Πρέβεζας.
Επίσης ο Πρόεδρος της επιτροπής ενημέρωσε τα μέλη ότι κατά των πινάκων αυτών, επι-
τρέπεται   στους ενδιαφερομένους η άσκηση  αντίρρησης ατελώς μόνο για εσφαλμένο
υπολογισμό  της  μοριοδότησης  μέσα σε  αποκλειστική  προθεσμία  δύο (2)  εργάσιμων
ημερών η οποία αρχίζει από την επόμενη ημέρα της ανάρτησής τους. Η αντίρρηση υπο-
βάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση  adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

Το  πρακτικό  αυτό  αφού  αναγνώστηκε  υπογράφηκε  από  τα  μέλη   της  επιτροπής  ως
ακολούθως.

            Ο  Πρόεδρος 

     Δαρδαμάνης Ιωάννης
(Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών 
και Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής) 

                                                                      
      Τα μέλη   

Τσουτσάνη Αθανασία
(Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικού)     

     Αδάμου Δήμητρα 
(Προϊσταμένη Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας)      

    Η  γραμματέας 

Καλλιόπη Κυργιάκη
(υπάλληλος ΔΕ-1 Διοικητικού)  

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr


Ονομαστικός Πίνακας υποψηφίων για την πρόσληψη  με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά τριάντα τριών (33) ατόμων  για την κάλυψη των
αναγκών στην καθαριότητα των σχολικών μονάδων του Δήμου Πρέβεζας

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1. ETEMI OLIMBIJE ABEDIN

2. LACI DESHIRE QEMAL

3. ΑΓΓΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕΣΤΩΡ

5. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6. ΑΛΕΞΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΕΙΟΣ

7. ΑΛΕΞΗ ΟΛΓΑ ΕΥΣΤΑΘΕΙΟΣ

8. ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ

9. ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

10. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

11. ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

12. ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

13. ΑΣΠΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

14. ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

15. ΑΥΔΙΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -ΦΩΤΙΟΣ

16. ΑΥΔΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ

17. ΒΑΣΙΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

18. ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

19. ΒΕΛΟΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

20. ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

21. ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

22. ΒΛΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

23. ΒΛΑΧΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

24. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

25. ΓΙΑΙΤΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

26. ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ ΑΡΕΤΗ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ

27. ΓΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΦΥΤΟΣ

28. ΓΚΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΣ

29. ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

30. ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

31. ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

32. ΓΚΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ

33. ΓΚΟΓΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

34. ΓΚΟΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡ



35. ΓΚΟΡΑΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

36. ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ

37. ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

38. ΔΗΜΟΥ ΑΓΑΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

39. ΔΗΜΟΥΛΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ

40. ΔΡΟΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

41. ΔΡΟΣΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

42. ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

43. ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

44. ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

45. ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

46. ΖΑΜΠΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

47. ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

48. ΖΗΣΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

49. ΖΗΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ

50. ΖΙΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

51. ΖΙΩΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΓΓΕΛΗΣ

52. ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

53. ΖΩΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΣ

54. ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

55. ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

56. ΙΑΚΩΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

57. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΒΑΛΑΝΤΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

58. ΚΑΚΑΛΑΜΗ ΧΡΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

59. ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

60. ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

61. ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

62. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΥΜΕΩΝ

63. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

64. ΚΑΡΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

65. ΚΑΡΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

66. ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

67. ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

68. ΚΑΡΑΣΑΒΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

69. ΚΑΣΚΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

70. ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ

71. ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ



72. ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

73. ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

74. ΚΑΤΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

75. ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

76. ΚΕΧΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

77. ΚΙΣΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

78. ΚΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

79. ΚΛΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

80. ΚΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

81. ΚΟΛΣΟΥΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

82. ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

83. ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

84. ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

85. ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

86. ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

87. ΚΟΥΣΤΑ ΕΡΑΤΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

88. ΚΡΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

89. ΚΥΡΓΙΑΚΗ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

90. ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΓΑΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

91. ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

92. ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

93. ΚΩΣΤΗ ΒΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

94. ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

95. ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ

96. ΚΩΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

97. ΛΑΔΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

98. ΛΑΔΙΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

99. ΛΑΖΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

100. ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

101. ΛΙΟΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ- ΓΕΩΡΓΙΟΣ

102. ΜΑΛΕΣΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

103. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

104. ΜΗΧΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

105. ΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

106. ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

107. ΜΠΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ ΘΩΜΑΣ

108. ΜΠΑΡΚΟΥΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ



109. ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

110. ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

111. ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

112. ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

113. ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ

114. ΝΑΣΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

115. ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

116. ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

117. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

118. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

119. ΝΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

120. ΝΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

121. ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ

122. ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

123. ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

124. ΝΤΑΛΑΡΔΑ-ΠΡΙΦΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΓΓΕΛΗΣ

125. ΝΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

126. ΝΤΙΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

127. ΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

128. ΝΤΟΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ

129. ΝΤΟΝΤΟΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

130. ΝΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ

131. ΝΤΟΥΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

132. ΝΤΟΥΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ

133. ΟΜΕΡΙ ΕΡΑΝΤΑ ΑΓΚΙΜ

134. ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

135. ΠΑΝΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

136. ΠΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

137. ΠΑΝΤΑ ΕΛΛΗ ΘΩΜΑΣ

138. ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΓΑΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

139. ΠΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

140. ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΖΩΗ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ

141. ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

142. ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

143. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

144. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

145. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ



146. ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

147. ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

148. ΠΑΠΠΑ ΔΑΦΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

149. ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

150. ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

151. ΠΑΠΠΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

152. ΠΑΠΠΑΣ ΑΔΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

153. ΠΑΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

154. ΠΕΠΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

155. ΠΕΠΟΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

156. ΠΕΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

157. ΠΕΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

158. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

159. ΠΙΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

160. ΠΟΝΤΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

161. ΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

162. ΡΑΜΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

163. ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

164. ΡΕΒΙΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

165. ΡΟΥΣΣΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

166. ΣΑΛΙΑΡΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

167. ΣΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

168. ΣΑΛΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

169. ΣΑΛΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

170. ΣΑΡΗΓΙΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

171. ΣΙΣΚΑ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

172. ΣΚΑΜΝΕΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

173. ΣΟΚΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ

174. ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

175. ΣΟΡΟΝΤΙΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

176. ΣΟΡΟΝΤΙΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

177. ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

178. ΣΟΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ

179. ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

180. ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ

181. ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ

182. ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ



183. ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

184. ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

185. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

186. ΤΑΓΓΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

187. ΤΑΓΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

188. ΤΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

189. ΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

190. ΤΑΣΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ

191. ΤΕΡΝΕΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

192. ΤΖΑΦΕΡΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΗΣ

193. ΤΖΙΜΑ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

194. ΤΖΙΜΑ ΙΣΜΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

195. ΤΖΙΜΑ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

196. ΤΖΙΝΑ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ

197. ΤΖΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

198. ΤΣΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

199. ΤΣΑΝΤΟΥΛΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

200. ΤΣΕΚΟΥΡΛΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

201. ΤΣΙΑΟΥΣΗ-ΧΟΝΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

202. ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

203. ΤΣΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

204. ΤΣΙΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ

205. ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΡΕΑΣ

206. ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ

207. ΤΣΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

208. ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

209. ΤΣΟΥΡΑΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΛΙΜΠΕΡΗΣ

210. ΤΣΟΥΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

211. ΤΣΟΥΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

212. ΤΣΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

213. ΤΣΟΥΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ

214. ΤΣΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

215. ΤΣΟΥΤΣΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

216. ΤΣΩΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ

217. ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

218. ΦΩΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



219. ΧΑΪΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

220. ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

221. ΧΗΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

222. ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

223. ΧΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ

224. ΨΟΧΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

225. ΨΩΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 Ο  Πρόεδρος 

     Δαρδαμάνης Ιωάννης
(Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών 
και Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής) 

                                                                      
      Τα μέλη   

Τσουτσάνη Αθανασία
(Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικού)     

     Αδάμου Δήμητρα 
(Προϊσταμένη Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας)      

    Η  γραμματέας 

Καλλιόπη Κυργιάκη
(υπάλληλος ΔΕ-1 Διοικητικού)  



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Πρέβεζα

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  ΥΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (Πλήρους Απασχόλησης)
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1 2 3 4 5 6 7 8

1 ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Φ321758 234 262 0 0 1 1 67 59 3978 2525 0 0 5 10 15 20 6553 1

2 ΨΟΧΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ246659 179 242 0 0 0 0 82 64 3043 2406 0 0 0 0 17 20 5486 2

3 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λ517379 179 238 5 0 0 0 0 58 3043 2368 40 0 0 0 0 20 5471 3

4 ΛΑΔΙΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ285402 172 224 0 0 0 0 0 49 2924 2156 0 0 0 0 0 10 5090 4

5 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π232310 135 224 0 0 0 0 0 59 2295 2121 0 0 0 0 0 20 4436 5

6 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α0344048 136 204 6 0 1 0 0 49 2312 1913 50 0 5 0 0 10 4290 6

7 ΒΕΛΟΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ844662 128 213 0 0 0 0 0 50 2176 2024 0 0 0 0 0 10 4210 7

8 ΤΣΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΗ247281 149 146 0 0 0 0 0 49 2533 1393 0 0 0 0 0 10 3936 8

9 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Ν808684 108 198 4 0 0 0 0 50 1836 1836 30 0 0 0 0 10 3712 9

10 ΠΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ345746 124 168 0 0 0 0 0 56 2108 1583 0 0 0 0 0 20 3711 10

11 ΚΙΣΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ412456 108 173 0 0 0 0 0 47 1836 1623 0 0 0 0 0 10 3469 11

12 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν808592 109 154 4 0 0 0 0 54 1853 1526 30 0 0 0 0 20 3429 12

13 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕΣΤΩΡ ΑΝ846285 99 158 0 3 2 0 0 42 1683 1525 0 15 10 0 0 10 3243 13

14 ΜΠΑΡΚΟΥΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ795249 129 91 0 0 0 0 0 51 2193 905 0 0 0 0 0 20 3118 14

15 ΚΟΥΣΤΑ ΕΡΑΤΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ264581 89 142 0 3 1 0 70 46 1513 1393 0 15 5 0 17 10 2953 15

16 ΧΗΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Τ453070 123 85 0 3 0 0 0 42 2091 824 0 15 0 0 0 10 2940 16

17 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΛΕΥΜ809237 69 126 0 0 0 0 0 53 1173 1173 0 0 0 0 0 20 2366 17

18 ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ249188 89 80 0 3 0 0 0 51 1513 790 0 15 0 0 0 20 2338 18

19 ΓΙΑΤΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 286913 67 126 0 0 0 0 0 52 1139 1139 0 0 0 0 0 20 2298 19

20 ΡΕΒΙΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ246763 68 107 0 0 0 0 0 55 1156 1040 0 0 0 0 0 20 2216 20

21 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π232789 69 95 4 0 2 0 75 44 1173 936 30 0 10 0 17 10 2176 21

22 ΜΑΛΕΣΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ953089 59 102 4 0 2 0 77 40 1003 1003 30 0 10 0 17 10 2073 22

23 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΜ351311 59 102 4 0 0 0 0 44 1003 1003 30 0 0 0 0 10 2046 23

24 ΠΕΠΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ533584 59 98 0 3 0 0 0 62 1003 913 0 15 0 0 0 20 1951 24

25 ΚΑΚΑΛΑΜΗ ΧΡΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Λ734762 68 73 0 3 0 0 0 56 1156 711 0 15 0 0 0 20 1902 25

26 ΝΑΣΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ρ440112 58 56 0 0 2 0 0 44 986 548 0 0 10 0 0 10 1554 26

27 ΣΑΛΙΑΡΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ948125 40 68 4 0 4 0 0 40 680 680 30 0 30 0 0 10 1430 27

28 ΣΟΡΟΝΤΙΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ956411 47 13 0 3 2 0 0 45 799 121 0 15 10 0 0 10 955 28

29 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ093819 28 35 5 0 1 0 0 43 476 336 40 0 5 0 0 10 867 29

30 ΒΛΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ795188 20 20 0 3 3 0 0 39 340 200 0 15 20 0 0 10 585 30

31 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ845110 20 14 0 0 0 0 0 48 340 140 0 0 0 0 0 10 490 31

32 ΚΥΡΓΙΑΚΗ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΒ307715 10 17 0 0 1 0 0 45 170 170 0 0 5 0 0 10 355 32

33 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Σ7854154 1 9 14 0 2 0 0 40 17 9 130 0 10 0 0 10 176 33

Υπηρεσία :   ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ – ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ                                     Ανακοίνωση : αριθμ.πρωτ.:15343/21.8.2020 

Διάρκεια Σύμβασης : Εως 30/6/2020

Ειδικότητα : ΥΕ Καθαριστών-στριών σχολικών μονάδων
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34 ΖΗΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΒ448274 0 0 5 0 4 5 50 41 0 0 40 0 30 50 10 10 140 34

35 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΝ297248 1 14 6 0 3 0 0 48 17 14 50 0 20 0 0 10 111 35

36 ΛΑΖΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΒ815133 1 14 0 3 1 3 0 52 17 14 0 15 5 30 0 20 101 36

37 ΠΑΠΠΑΣ ΑΔΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ265286 0 0 5 0 0 5 0 23 0 0 40 0 0 50 0 10 100 37

38 ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ Π847483 0 0 7 0 2 0 99 45 0 0 60 0 10 0 17 10 97 38

39 ΤΣΕΚΟΥΡΛΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙ667965 0 0 6 3 1 1 0 43 0 0 50 15 5 10 0 10 90 39

40 ΤΣΟΥΡΑΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΑ361206 0 0 7 0 2 0 0 30 0 0 60 0 0 10 0 10 80 40

41 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ794378 0 0 6 0 0 0 73 50 0 0 50 0 0 0 17 10 77 41

42 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ815142 1 14 0 0 2 0 67 52 17 14 0 0 10 0 15 20 76 42

43 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Α0344834 0 0 4 0 4 0 0 35 0 0 30 0 30 0 0 10 70 43

44 ΝΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΜ794190 0 0 4 0 4 0 0 34 0 0 30 0 30 0 0 10 70 44

45 ΚΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ956073 0 0 4 0 4 0 0 39 0 0 30 0 30 0 0 10 70 45

46 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ321030 0 0 0 3 2 3 0 36 0 0 0 15 10 30 0 10 65 46

47 ΤΖΙΜΑ ΑΓΛΑΪΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ν809276 1 18 0 3 1 0 0 46 17 17 0 15 5 0 0 10 64 47

48 ΠΟΝΤΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΝ 845808 1 9 0 0 0 0 75 58 17 9 0 0 0 0 17 20 63 48

49 ΓΚΟΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡ ΑΜ350412 1 14 0 0 1 0 80 38 17 14 0 0 5 0 17 10 63 49

50 ΤΣΟΥΤΣΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙ817609 0 0 4 0 1 0 80 49 0 0 30 0 5 0 17 10 62 50

51 ΤΣΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ548686 0 0 5 0 0 0 0 53 0 0 40 0 0 0 0 20 60 51

52 ΓΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΩΦΥΤΟΣ ΑΙ226825 0 0 4 0 1 0 68 47 0 0 30 0 5 0 15 10 60 52

53 ΠΑΝΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ748088 0 0 4 0 0 1 0 51 0 0 30 0 0 10 0 20 60 53

54 ΚΑΡΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ412214 0 0 4 3 1 0 0 46 0 0 30 15 5 0 0 10 60 54

55 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Τ183106 0 0 0 3 2 0 67 56 0 0 0 15 10 0 15 20 60 55

56 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ749046 0 0 5 0 2 0 0 37 0 0 40 0 10 0 0 10 60 56

57 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ 286930 0 0 4 0 1 1 0 28 0 0 30 5 10 0 0 10 55 57

58 ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΒ093488 0 0 4 3 0 0 0 46 0 0 30 15 0 0 0 10 55 58

59 ΣΑΛΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Π229657 0 0 4 0 1 1 0 49 0 0 30 0 5 10 0 10 55 59

60 ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ266349 1 18 0 0 0 1 0 49 17 17 0 0 0 10 0 10 54 60

61 ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΖ749983 1 14 0 0 2 0 0 47 17 14 0 0 10 0 0 10 51 61

62 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΕ288371 1 14 0 0 0 0 0 54 17 14 0 0 0 0 0 20 51 62

63 ΖΗΣΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Τ976405 1 14 0 0 2 0 0 38 17 14 0 0 10 0 0 10 51 63

64 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ845160 1 14 0 0 2 0 0 35 17 14 0 0 10 0 0 10 51 64

65 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ814234 0 0 4 0 2 0 0 45 0 0 30 0 10 0 0 10 50 65

66 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ066814 0 0 4 0 0 0 0 51 0 0 30 0 0 0 0 20 50 66

67 ΚΑΡΑΣΑΒΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ285691 0 0 4 0 0 1 0 48 0 0 30 0 0 10 0 10 50 67

68 ΚΛΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ344434 0 0 0 0 4 0 0 34 0 0 0 0 40 0 0 10 50 68

69 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ793780 0 0 4 0 2 0 0 39 0 0 30 0 10 0 0 10 50 69

70 ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ749276 0 0 4 0 0 0 0 51 0 0 30 0 0 0 0 20 50 70

71 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ581121 0 0 4 0 0 0 0 60 0 0 30 0 0 0 0 20 50 71

72 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ953661 0 0 4 0 0 0 0 44 0 0 30 0 0 0 0 20 50 72

73 ΓΚΟΡΑΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ818545 0 0 4 0 0 0 0 55 0 0 30 0 0 0 0 20 50 73

74 ΧΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΑΕ285990 0 0 4 0 2 0 0 48 0 0 30 0 10 0 0 10 50 74

75 ΔΗΜΟΥ ΑΓΑΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ247339 0 0 4 0 2 0 0 44 0 0 30 0 10 0 0 10 50 75

76 ΔΡΟΣΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ν807961 0 0 4 0 2 0 0 48 0 0 30 0 10 0 0 10 50 76

77 ΣΟΡΟΝΤΙΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ794118 0 0 0 3 0 0 67 53 0 0 0 15 0 0 15 20 50 77

78 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ247994 0 0 5 0 0 0 0 40 0 0 40 0 0 0 0 10 50 78

79 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ460959 0 0 0 3 2 0 67 33 0 0 0 15 10 0 15 10 50 79

80 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ961511 0 0 4 0 2 0 0 36 0 0 30 0 10 0 0 10 50 80

81 ΑΥΔΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙ818588 0 0 0 0 0 2 80 50 0 0 0 0 0 20 17 10 47 81

82 ΤΖΑΦΕΡΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΙ264554 1 9 0 0 0 0 0 63 17 9 0 0 0 0 0 20 46 82

83 ΚΟΛΣΟΥΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Σ714139 1 9 0 0 2 0 0 37 17 9 0 0 10 0 0 10 46 83

84 ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ820449 1 9 0 0 0 0 0 57 17 9 0 0 0 0 0 20 46 84

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΦΩΤΙΟΣ



85 ΠΕΠΟΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ093449 0 0 0 3 3 0 0 32 0 0 0 15 20 0 0 10 45 85

86 ΒΑΣΙΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝ844396 0 0 0 0 1 2 0 54 0 0 0 0 5 20 0 20 45 86

87 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ412122 0 0 0 3 3 0 0 38 0 0 0 15 20 0 0 10 45 87

88 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Φ321087 0 0 0 3 3 0 0 36 0 0 0 15 20 0 0 10 45 88

89 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ749072 0 0 0 3 3 0 0 39 0 0 0 15 20 0 0 10 45 89

90 ΠΑΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ307452 0 0 0 3 3 0 0 41 0 0 0 15 20 0 0 10 45 90

91 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ460570 0 0 4 0 1 0 0 33 0 0 30 0 5 0 0 10 45 91

92 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ948086 0 0 0 3 0 0 0 40 0 0 0 15 20 0 0 10 45 92

93 ΝΤΑΛΑΡΔΑ ΠΡΙΦΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΑΙ820401 0 0 0 3 3 0 0 37 0 0 0 15 20 0 0 10 45 93

94 ΦΩΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ460174 0 0 0 3 0 3 0 42 0 0 0 15 0 20 0 10 45 94

95 ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟ83382 0 0 0 3 3 0 0 36 0 0 0 15 20 0 0 10 45 95

96 ΚΑΡΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΟ344784 0 0 4 0 1 0 0 38 0 0 30 0 5 0 0 10 45 96

97 ΛΙΟΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΗ247883 0 0 0 3 3 0 0 44 0 0 0 15 20 0 0 10 45 97

98 ΤΣΟΥΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ264550 0 0 4 0 1 0 0 25 0 0 30 0 5 0 0 10 45 98

99 ΝΤΟΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Π963422 0 0 0 3 3 0 0 40 0 0 0 15 20 0 0 10 45 99

100 ΤΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ513045 0 0 4 0 1 0 0 42 0 0 30 0 5 0 0 10 45 100

101 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Χ458969 0 0 0 3 2 0 50 36 0 0 0 15 10 0 10 10 45 101

102 ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ749389 0 0 0 3 3 0 0 40 0 0 0 15 20 0 0 10 45 102

103 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΒΑΛΑΝΤΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΗ247890 0 0 0 3 3 0 0 47 0 0 0 15 20 0 0 10 45 103

104 ΡΟΥΣΣΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ρ952209 0 0 0 3 3 0 0 42 0 0 0 15 20 0 0 10 45 104

105 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΞ999929 0 0 0 3 3 0 0 40 0 0 0 15 20 0 0 10 45 105

106 ΠΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π231762 1 9 0 0 1 0 0 46 17 9 0 0 5 0 0 10 41 106

107 ΑΣΠΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝ297242 0 0 0 0 2 2 0 40 0 0 0 10 20 0 0 10 40 107

108 ΛΑΔΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ350143 0 0 0 3 1 0 50 46 0 0 15 5 0 0 10 10 40 108

109 ΤΣΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ819023 0 0 4 0 0 0 0 22 0 0 30 0 0 0 0 10 40 109

110 ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ412213 0 0 0 3 1 0 0 52 0 0 0 15 5 0 0 20 40 110

111 ΣΚΑΜΝΕΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ412957 0 0 0 3 1 0 0 52 0 0 0 15 5 0 0 20 40 111

112 ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ093125 0 0 0 0 2 2 0 49 0 0 0 0 10 20 0 10 40 112

113 ΤΖΙΜΑ ΙΣΜΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ299960 0 0 0 0 0 0 80 55 0 0 0 0 0 0 17 20 37 113

114 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ961436 0 0 0 0 2 0 80 45 0 0 0 0 10 0 17 10 37 114

115 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ ΑΡΕΤΗ -ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΑΒ548662 0 0 0 0 2 0 85 45 0 0 0 0 10 0 17 10 37 115

116 ΔΡΟΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ412219 0 0 0 3 0 0 0 56 0 0 0 15 0 0 0 20 35 116

117 ΤΖΙΜΑ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Π230535 0 0 0 3 0 0 0 54 0 0 0 15 0 0 0 20 35 117

118 ΝΤΟΥΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΗ746096 0 0 0 3 0 0 0 56 0 0 0 15 0 0 0 20 35 118

119 ΤΣΟΥΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ746088 0 0 0 3 2 0 0 41 0 0 0 15 10 0 0 10 35 119

120 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΒ814161 0 0 0 3 2 0 0 43 0 0 0 15 10 0 0 10 35 120

121 ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ288307 0 0 0 3 2 0 0 45 0 0 0 15 10 0 0 10 35 121

122 ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ362157 0 0 0 3 2 0 0 35 0 0 0 15 10 0 0 10 35 122

123 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ844770 0 0 0 3 2 0 0 38 0 0 0 15 10 0 0 10 35 123

124 ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΓΑΘΗ ΙΩΑΝΝΗ 0 0 0 0 0 0 67 56 0 0 0 0 0 0 15 20 35 124

125 ΜΗΧΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Φ488527 0 0 0 0 1 0 85 46 0 0 0 0 5 0 17 10 32 125

126 ΑΥΔΙΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΒ093658 0 0 0 0 1 0 80 47 0 0 0 0 5 0 17 10 32 126

127 ΤΣΩΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ Ν785341 0 0 0 0 2 0 0 51 0 0 0 0 10 0 0 20 30 127

128 ΖΑΜΠΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ Χ459814 0 0 0 0 0 1 0 56 0 0 0 0 0 10 0 20 30 128

129 ΓΚΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΑΗ561774 0 0 0 0 1 0 67 47 0 0 0 0 5 0 15 10 30 129

130 ΖΩΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ548663 0 0 0 0 2 0 0 51 0 0 0 0 10 0 0 20 30 130

131 ΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ815270 0 0 0 0 2 0 0 51 0 0 0 0 10 0 0 20 30 131

132 ΤΣΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Φ321755 0 0 0 3 1 0 0 35 0 0 0 15 5 0 0 10 30 132

133 ΑΓΓΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π167151 0 0 0 0 1 0 60 44 0 0 0 0 5 0 12 10 27 133

134 ΚΩΣΤΗ ΒΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ299920 0 0 0 0 1 1 0 52 0 0 0 0 5 10 0 10 25 134

135 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ621851 0 0 0 0 0 0 67 29 0 0 0 0 0 0 15 10 25 135

ΘΩΜΑΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΦΩΤΙΟΣ



136 ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ247909 0 0 0 0 0 0 67 26 0 0 0 0 0 0 15 10 25 136

137 ΝΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Μ809279 0 0 0 3 0 0 0 53 0 0 0 15 0 0 0 10 25 137

138 ΝΤΟΥΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ Χ959633 0 0 0 0 1 1 0 45 0 0 0 0 5 10 0 10 25 138

139 ΤΑΓΓΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ749297 0 0 0 3 0 0 0 47 0 0 0 15 0 0 0 10 25 139

140 ΙΑΚΩΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΛ ΑΗ249509 0 0 0 3 0 0 0 27 0 0 0 15 0 0 0 10 25 140

141 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ298474 0 0 0 0 1 0 0 54 0 0 0 0 5 0 0 20 25 141

142 ΚΡΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ534967 0 0 0 0 1 0 0 57 0 0 0 0 5 0 0 20 25 142

143 ΣΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Φ321017 0 0 0 0 1 1 0 37 0 0 0 0 5 10 0 10 25 143

144 ΤΣΑΝΤΟΥΛΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ960932 0 0 0 0 0 0 60 32 0 0 0 0 0 0 12 10 22 144

145 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ794312 0 0 0 0 2 0 0 38 0 0 0 0 10 0 0 10 20 145

146 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ845586 0 0 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0 0 20 20 146

147 ΝΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ299987 0 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 0 0 20 20 147

148 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΖ249110 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 20 20 148

149 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ541280 0 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0 20 20 149

150 ΠΙΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ845623 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 20 20 150

151 ΠΕΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ748694 0 0 0 0 2 0 0 44 0 0 0 0 10 0 0 10 20 151

152 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 860484 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 20 20 152

153 ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ Μ806056 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 20 20 153

154 ΤΖΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣΜ808162 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 20 20 154

155 ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ104652 0 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0 20 20 155

156 ΤΑΓΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ621817 0 0 0 0 2 0 0 44 0 0 0 0 10 0 0 10 20 156

157 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ265124 0 0 0 0 2 0 0 40 0 0 0 0 10 0 0 10 20 157

158 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ548097 0 0 0 0 2 0 0 46 0 0 0 0 10 0 0 10 20 158

159 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ459535 0 0 0 0 2 0 0 31 0 0 0 0 10 0 0 10 20 159

160 ΕΤΕΜΙ OLIMBIJE ABEDIN Ε00295933 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 20 20 160

161 ΤΣΟΥΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΝ844256 0 0 0 0 2 0 0 32 0 0 0 0 10 0 0 10 20 161

162 ΠΑΠΠΑ ΔΑΦΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Μ807049 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 20 20 162

163 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π232996 0 0 0 0 2 0 0 49 0 0 0 0 10 0 0 10 20 163

164 ΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Λ503574 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 20 20 164

165 ΚΕΧΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΝ299957 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 0 20 20 165

166 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ Ν809196 0 0 0 0 0 1 0 48 0 0 0 0 0 10 0 10 20 166

167 ΝΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΜ796418 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 0 20 20 167

168 ΣΙΣΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝ298520 0 0 0 0 2 0 0 37 0 0 0 0 10 0 0 10 20 168

169 ΤΕΡΝΕΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Λ518244 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 20 20 169

170 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ266786 0 0 0 0 2 0 0 39 0 0 0 0 10 0 0 10 20 170

171 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ν909792 0 0 0 0 2 0 0 47 0 0 0 0 10 0 0 10 20 171

172 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ844620 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 20 20 172

173 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΑΕ287861 0 0 0 0 2 0 0 46 0 0 0 0 10 0 0 10 20 173

174 ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Λ541340 0 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0 20 20 174

175 ΑΛΕΞΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Μ809209 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 20 20 175

176 ΑΛΕΞΗ ΟΛΓΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Μ809208 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 20 20 176

177 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ539182 0 0 0 0 2 0 0 49 0 0 0 0 10 0 0 10 20 177

178 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΓΑΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ρ441059 0 0 0 0 2 0 0 43 0 0 0 0 10 0 0 10 20 178

179 ΖΙΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ266355 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0 0 0 0 20 20 179

180 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΥΜΕΩΝ ΑΗ748095 0 0 0 0 2 0 0 44 0 0 0 0 0 10 0 10 20 180

181 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Σ485434 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 20 20 181

182 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΒ093191 0 0 0 0 2 0 0 40 0 0 0 0 10 0 0 10 20 182

183 ΖΙΩΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝ298801 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 20 20 183

184 ΣΟΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ Ν805639 0 0 0 0 1 0 0 49 0 0 0 0 5 0 0 10 15 184

185 ΡΑΜΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Χ959596 0 0 0 0 1 0 0 45 0 0 0 0 5 0 0 10 15 185

186 ΔΗΜΟΥΛΑ-ΑΛΕΞΑΝΡΗΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ320330 0 0 0 0 1 0 0 40 0 0 0 0 5 0 0 10 15 186

187 ΓΚΟΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ248075 0 0 0 0 1 0 0 46 0 0 0 0 5 0 0 10 15 187

ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥευδοξια



188 ΠΑΝΤΑ ΕΛΛΗ ΘΩΜΑΣ ΑΕ285492 0 0 0 0 1 0 0 39 0 0 0 0 5 0 0 10 15 188

189 ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ749778 0 0 0 0 1 0 0 41 0 0 0 0 5 0 0 10 15 189

190 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ818608 0 0 0 0 1 0 0 32 0 0 0 0 5 0 0 10 15 190

191 ΒΛΑΧΑΪΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ632908 0 0 0 0 1 0 0 48 0 0 0 0 5 0 0 10 15 191

192 ΟΜΕΡΙ ΕΡΑΝΤΑ AGKIM ΑΝ298281 0 0 0 0 1 0 0 29 0 0 0 0 5 0 0 10 15 192

193 ΚΑΤΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ093423 0 0 0 0 1 0 0 47 0 0 0 0 5 0 0 10 15 193

194 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ533924 0 0 0 0 1 0 0 34 0 0 0 0 5 0 0 10 15 194

195 ΤΖΙΝΑ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ Ρ772888 0 0 0 0 1 0 0 41 0 0 0 0 5 0 0 10 15 195

196 ΚΑΣΚΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝ297998 0 0 0 0 1 0 0 47 0 0 0 0 5 0 0 10 15 196

197 ΤΣΙΑΟΥΣΗ-ΧΟΝΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ278200 0 0 0 0 1 0 0 34 0 0 0 0 5 0 0 10 15 197

198 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΑΒ549786 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 10 10 198

199 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ819085 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 10 10 199

200 ΤΣΙΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ250808 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 10 10 200

201 ΤΑΣΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΜ794058 0 0 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 10 10 201

202 ΝΤΟΝΤΟΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ548040 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 10 10 202

203 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Τ296429 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0 10 10 203

204 ΤΣΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ247997 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 10 10 204

205 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΒ412407 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0 0 10 10 205

206 ΝΤΙΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΖ747937 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0 10 10 206

207 ΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ023691 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 0 0 10 10 207

208 ΨΩΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ175788 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0 10 10 208

209 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΖΩΗ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ Φ321358 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 10 10 209

210 ΠΕΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ749886 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 10 10 210

211 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π231019 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0 0 10 10 211

212 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ548792 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 10 10 212

213 ΣΑΛΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π949982 0 0 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 0 10 10 213

214 ΣΟΚΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΒ815838 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0 0 10 10 214

215 ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΑ948505 0 0 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 0 10 10 215

216 ΚΩΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 796052 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 10 10 216

217 ΜΠΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ ΘΩΜΑ ΑΖ746974 0 0 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 10 10 217

218 ΚΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ819684 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 10 10 218

219 ΧΑΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ960135 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0 0 10 10 219

220 ΠΑΠΠΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 10 10 220

221 ΓΚΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΣ ΑΒ412292 0 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0 0 10 10 221

222 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ310673 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 10 10 222

223 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ206795 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 10 10 223

            Ο  Πρόεδρος 

  (Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών  Προγραμματισμού Οργάνωσης & Πληροφορικής)                                                                       

Η Γραμματέας

(Διευθύντρια Διοικητικών Υπηρεσιών)     

(Προϊσταμένη τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας)      

Δαρδαμάνης Ιωάννης

Τσουτσάνη Αθανασία

Κυργιάκη Καλλιόπη

     Αδάμου Δήμητρα (Μέλος & Γραμματέας)



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Πρέβεζα

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  ΥΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (Μερικής Απασχόλησης)

Α
/Α

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Σε
ιρ

ά
 Κ

α
τά

τα
ξη

ς

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Μ
Η

Ν
Ε

Σ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Α
ΙΘ

Ο
Υ

Σ
Ω

Ν

Η
Λ

ΙΚ
ΙΑ

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Φ321758 234 262 0 0 1 1 67 59 3978 2525 0 0 5 10 15 20 6553 1

2 ΨΟΧΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ246659 179 242 0 0 0 0 82 64 3043 2406 0 0 0 0 17 20 5486 2

3 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λ517379 179 238 5 0 0 0 0 58 3043 2368 40 0 0 0 0 20 5471 3

4 ΛΑΔΙΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ285402 172 224 0 0 0 0 0 49 2924 2156 0 0 0 0 0 10 5090 4

5 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π232310 135 224 0 0 0 0 0 59 2295 2121 0 0 0 0 0 20 4436 5

6 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α0344048 136 204 6 0 1 0 0 49 2312 1913 50 0 5 0 0 10 4290 6

7 ΒΕΛΟΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ844662 128 213 0 0 0 0 0 50 2176 2024 0 0 0 0 0 10 4210 7

8 ΤΣΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΗ247281 149 146 0 0 0 0 0 49 2533 1393 0 0 0 0 0 10 3936 8

9 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Ν808684 108 198 4 0 0 0 0 50 1836 1836 30 0 0 0 0 10 3712 9

10 ΠΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ345746 124 168 0 0 0 0 0 56 2108 1583 0 0 0 0 0 20 3711 10

11 ΚΙΣΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ412456 108 173 0 0 0 0 0 47 1836 1623 0 0 0 0 0 10 3469 11

12 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν808592 109 154 4 0 0 0 0 54 1853 1526 30 0 0 0 0 20 3429 12

13 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕΣΤΩΡ ΑΝ846285 99 158 0 3 2 0 0 42 1683 1525 0 15 10 0 0 10 3243 13

14 ΜΠΑΡΚΟΥΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ795249 129 91 0 0 0 0 0 51 2193 905 0 0 0 0 0 20 3118 14

15 ΚΟΥΣΤΑ ΕΡΑΤΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ264581 89 142 0 3 1 0 70 46 1513 1393 0 15 5 0 17 10 2953 15

16 ΧΗΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Τ453070 123 85 0 3 0 0 0 42 2091 824 0 15 0 0 0 10 2940 16

17 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΛΕΥΜ809237 69 126 0 0 0 0 0 53 1173 1173 0 0 0 0 0 20 2366 17

18 ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ249188 89 80 0 3 0 0 0 51 1513 790 0 15 0 0 0 20 2338 18

19 ΓΙΑΤΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 286913 67 126 0 0 0 0 0 52 1139 1139 0 0 0 0 0 20 2298 19

20 ΡΕΒΙΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ246763 68 107 0 0 0 0 0 55 1156 1040 0 0 0 0 0 20 2216 20

21 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π232789 69 95 4 0 2 0 75 44 1173 936 30 0 10 0 17 10 2176 21

22 ΜΑΛΕΣΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ953089 59 102 4 0 2 0 77 40 1003 1003 30 0 10 0 17 10 2073 22

23 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΜ351311 59 102 4 0 0 0 0 44 1003 1003 30 0 0 0 0 10 2046 23

24 ΠΕΠΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ533584 59 98 0 3 0 0 0 62 1003 913 0 15 0 0 0 20 1951 24

25 ΚΑΚΑΛΑΜΗ ΧΡΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Λ734762 68 73 0 3 0 0 0 56 1156 711 0 15 0 0 0 20 1902 25

26 ΝΑΣΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ρ440112 58 56 0 0 2 0 0 44 986 548 0 0 10 0 0 10 1554 26

27 ΣΑΛΙΑΡΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ948125 40 68 4 0 4 0 0 40 680 680 30 0 30 0 0 10 1430 27

28 ΣΟΡΟΝΤΙΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ956411 47 13 0 3 2 0 0 45 799 121 0 15 10 0 0 10 955 28

29 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ093819 28 35 5 0 1 0 0 43 476 336 40 0 5 0 0 10 867 29

30 ΒΛΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ795188 20 20 0 3 3 0 0 39 340 200 0 15 20 0 0 10 585 30

31 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ845110 20 14 0 0 0 0 0 48 340 140 0 0 0 0 0 10 490 31

32 ΚΥΡΓΙΑΚΗ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΒ307715 10 17 0 0 1 0 0 45 170 170 0 0 5 0 0 10 355 32

33 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Σ7854154 1 9 14 0 2 0 0 40 17 9 130 0 10 0 0 10 176 33

Υπηρεσία :   ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ – ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ                                     Ανακοίνωση : αριθμ.πρωτ.:15343/21.8.2020 

Διάρκεια Σύμβασης : Εως 30/6/2020

Ειδικότητα : ΥΕ Καθαριστών-στριών σχολικών μονάδων
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34 ΖΗΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΒ448274 0 0 5 0 4 5 50 41 0 0 40 0 30 50 10 10 140 34

35 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΝ297248 1 14 6 0 3 0 0 48 17 14 50 0 20 0 0 10 111 35

36 ΛΑΖΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΒ815133 1 14 0 3 1 3 0 52 17 14 0 15 5 30 0 20 101 36

37 ΠΑΠΠΑΣ ΑΔΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ265286 0 0 5 0 0 5 0 23 0 0 40 0 0 50 0 10 100 37

38 ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ Π847483 0 0 7 0 2 0 99 45 0 0 60 0 10 0 17 10 97 38

39 ΤΣΕΚΟΥΡΛΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙ667965 0 0 6 3 1 1 0 43 0 0 50 15 5 10 0 10 90 39

40 ΤΣΟΥΡΑΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΑ361206 0 0 7 0 2 0 0 30 0 0 60 0 0 10 0 10 80 40

41 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ794378 0 0 6 0 0 0 73 50 0 0 50 0 0 0 17 10 77 41

42 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ815142 1 14 0 0 2 0 67 52 17 14 0 0 10 0 15 20 76 42

43 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Α0344834 0 0 4 0 4 0 0 35 0 0 30 0 30 0 0 10 70 43

44 ΝΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΜ794190 0 0 4 0 4 0 0 34 0 0 30 0 30 0 0 10 70 44

45 ΚΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ956073 0 0 4 0 4 0 0 39 0 0 30 0 30 0 0 10 70 45

46 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ321030 0 0 0 3 2 3 0 36 0 0 0 15 10 30 0 10 65 46

47 ΤΖΙΜΑ ΑΓΛΑΪΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ν809276 1 18 0 3 1 0 0 46 17 17 0 15 5 0 0 10 64 47

48 ΠΟΝΤΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΝ 845808 1 9 0 0 0 0 75 58 17 9 0 0 0 0 17 20 63 48

49 ΓΚΟΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡ ΑΜ350412 1 14 0 0 1 0 80 38 17 14 0 0 5 0 17 10 63 49

50 ΤΣΟΥΤΣΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙ817609 0 0 4 0 1 0 80 49 0 0 30 0 5 0 17 10 62 50

51 ΤΣΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ548686 0 0 5 0 0 0 0 53 0 0 40 0 0 0 0 20 60 51

52 ΓΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΩΦΥΤΟΣ ΑΙ226825 0 0 4 0 1 0 68 47 0 0 30 0 5 0 15 10 60 52

53 ΠΑΝΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ748088 0 0 4 0 0 1 0 51 0 0 30 0 0 10 0 20 60 53

54 ΚΑΡΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ412214 0 0 4 3 1 0 0 46 0 0 30 15 5 0 0 10 60 54

55 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Τ183106 0 0 0 3 2 0 67 56 0 0 0 15 10 0 15 20 60 55

56 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ749046 0 0 5 0 2 0 0 37 0 0 40 0 10 0 0 10 60 56

57 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ 286930 0 0 4 0 1 1 0 28 0 0 30 5 10 0 0 10 55 57

58 ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΒ093488 0 0 4 3 0 0 0 46 0 0 30 15 0 0 0 10 55 58

59 ΣΑΛΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Π229657 0 0 4 0 1 1 0 49 0 0 30 0 5 10 0 10 55 59

60 ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ266349 1 18 0 0 0 1 0 49 17 17 0 0 0 10 0 10 54 60

61 ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΖ749983 1 14 0 0 2 0 0 47 17 14 0 0 10 0 0 10 51 61

62 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΕ288371 1 14 0 0 0 0 0 54 17 14 0 0 0 0 0 20 51 62

63 ΖΗΣΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Τ976405 1 14 0 0 2 0 0 38 17 14 0 0 10 0 0 10 51 63

64 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ845160 1 14 0 0 2 0 0 35 17 14 0 0 10 0 0 10 51 64

65 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ814234 0 0 4 0 2 0 0 45 0 0 30 0 10 0 0 10 50 65

66 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ066814 0 0 4 0 0 0 0 51 0 0 30 0 0 0 0 20 50 66

67 ΚΑΡΑΣΑΒΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ285691 0 0 4 0 0 1 0 48 0 0 30 0 0 10 0 10 50 67

68 ΚΛΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ344434 0 0 0 0 4 0 0 34 0 0 0 0 40 0 0 10 50 68

69 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ793780 0 0 4 0 2 0 0 39 0 0 30 0 10 0 0 10 50 69

70 ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ749276 0 0 4 0 0 0 0 51 0 0 30 0 0 0 0 20 50 70

71 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ581121 0 0 4 0 0 0 0 60 0 0 30 0 0 0 0 20 50 71

72 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ953661 0 0 4 0 0 0 0 44 0 0 30 0 0 0 0 20 50 72

73 ΓΚΟΡΑΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ818545 0 0 4 0 0 0 0 55 0 0 30 0 0 0 0 20 50 73

74 ΧΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΑΕ285990 0 0 4 0 2 0 0 48 0 0 30 0 10 0 0 10 50 74

75 ΔΗΜΟΥ ΑΓΑΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ247339 0 0 4 0 2 0 0 44 0 0 30 0 10 0 0 10 50 75

76 ΔΡΟΣΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ν807961 0 0 4 0 2 0 0 48 0 0 30 0 10 0 0 10 50 76

77 ΣΟΡΟΝΤΙΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ794118 0 0 0 3 0 0 67 53 0 0 0 15 0 0 15 20 50 77

78 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ247994 0 0 5 0 0 0 0 40 0 0 40 0 0 0 0 10 50 78

79 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ460959 0 0 0 3 2 0 67 33 0 0 0 15 10 0 15 10 50 79

80 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ961511 0 0 4 0 2 0 0 36 0 0 30 0 10 0 0 10 50 80

81 ΑΥΔΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙ818588 0 0 0 0 0 2 80 50 0 0 0 0 0 20 17 10 47 81

82 ΤΖΑΦΕΡΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΙ264554 1 9 0 0 0 0 0 63 17 9 0 0 0 0 0 20 46 82

83 ΚΟΛΣΟΥΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Σ714139 1 9 0 0 2 0 0 37 17 9 0 0 10 0 0 10 46 83

84 ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ820449 1 9 0 0 0 0 0 57 17 9 0 0 0 0 0 20 46 84

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΦΩΤΙΟΣ



85 ΠΕΠΟΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ093449 0 0 0 3 3 0 0 32 0 0 0 15 20 0 0 10 45 85

86 ΒΑΣΙΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝ844396 0 0 0 0 1 2 0 54 0 0 0 0 5 20 0 20 45 86

87 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ412122 0 0 0 3 3 0 0 38 0 0 0 15 20 0 0 10 45 87

88 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Φ321087 0 0 0 3 3 0 0 36 0 0 0 15 20 0 0 10 45 88

89 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ749072 0 0 0 3 3 0 0 39 0 0 0 15 20 0 0 10 45 89

90 ΠΑΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ307452 0 0 0 3 3 0 0 41 0 0 0 15 20 0 0 10 45 90

91 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ460570 0 0 4 0 1 0 0 33 0 0 30 0 5 0 0 10 45 91

92 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ948086 0 0 0 3 0 0 0 40 0 0 0 15 20 0 0 10 45 92

93 ΝΤΑΛΑΡΔΑ ΠΡΙΦΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΑΙ820401 0 0 0 3 3 0 0 37 0 0 0 15 20 0 0 10 45 93

94 ΦΩΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ460174 0 0 0 3 0 3 0 42 0 0 0 15 0 20 0 10 45 94

95 ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟ83382 0 0 0 3 3 0 0 36 0 0 0 15 20 0 0 10 45 95

96 ΚΑΡΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΟ344784 0 0 4 0 1 0 0 38 0 0 30 0 5 0 0 10 45 96

97 ΛΙΟΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΗ247883 0 0 0 3 3 0 0 44 0 0 0 15 20 0 0 10 45 97

98 ΤΣΟΥΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ264550 0 0 4 0 1 0 0 25 0 0 30 0 5 0 0 10 45 98

99 ΝΤΟΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Π963422 0 0 0 3 3 0 0 40 0 0 0 15 20 0 0 10 45 99

100 ΤΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ513045 0 0 4 0 1 0 0 42 0 0 30 0 5 0 0 10 45 100

101 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Χ458969 0 0 0 3 2 0 50 36 0 0 0 15 10 0 10 10 45 101

102 ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ749389 0 0 0 3 3 0 0 40 0 0 0 15 20 0 0 10 45 102

103 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΒΑΛΑΝΤΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΗ247890 0 0 0 3 3 0 0 47 0 0 0 15 20 0 0 10 45 103

104 ΡΟΥΣΣΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ρ952209 0 0 0 3 3 0 0 42 0 0 0 15 20 0 0 10 45 104

105 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΞ999929 0 0 0 3 3 0 0 40 0 0 0 15 20 0 0 10 45 105

106 ΠΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π231762 1 9 0 0 1 0 0 46 17 9 0 0 5 0 0 10 41 106

107 ΑΣΠΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝ297242 0 0 0 0 2 2 0 40 0 0 0 10 20 0 0 10 40 107

108 ΛΑΔΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ350143 0 0 0 3 1 0 50 46 0 0 15 5 0 0 10 10 40 108

109 ΤΣΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ819023 0 0 4 0 0 0 0 22 0 0 30 0 0 0 0 10 40 109

110 ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ412213 0 0 0 3 1 0 0 52 0 0 0 15 5 0 0 20 40 110

111 ΣΚΑΜΝΕΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ412957 0 0 0 3 1 0 0 52 0 0 0 15 5 0 0 20 40 111

112 ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ093125 0 0 0 0 2 2 0 49 0 0 0 0 10 20 0 10 40 112

113 ΤΖΙΜΑ ΙΣΜΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ299960 0 0 0 0 0 0 80 55 0 0 0 0 0 0 17 20 37 113

114 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ961436 0 0 0 0 2 0 80 45 0 0 0 0 10 0 17 10 37 114

115 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ ΑΡΕΤΗ -ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΑΒ548662 0 0 0 0 2 0 85 45 0 0 0 0 10 0 17 10 37 115

116 ΔΡΟΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ412219 0 0 0 3 0 0 0 56 0 0 0 15 0 0 0 20 35 116

117 ΤΖΙΜΑ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Π230535 0 0 0 3 0 0 0 54 0 0 0 15 0 0 0 20 35 117

118 ΝΤΟΥΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΗ746096 0 0 0 3 0 0 0 56 0 0 0 15 0 0 0 20 35 118

119 ΤΣΟΥΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ746088 0 0 0 3 2 0 0 41 0 0 0 15 10 0 0 10 35 119

120 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΒ814161 0 0 0 3 2 0 0 43 0 0 0 15 10 0 0 10 35 120

121 ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ288307 0 0 0 3 2 0 0 45 0 0 0 15 10 0 0 10 35 121

122 ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ362157 0 0 0 3 2 0 0 35 0 0 0 15 10 0 0 10 35 122

123 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ844770 0 0 0 3 2 0 0 38 0 0 0 15 10 0 0 10 35 123

124 ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΓΑΘΗ ΙΩΑΝΝΗ 0 0 0 0 0 0 67 56 0 0 0 0 0 0 15 20 35 124

125 ΜΗΧΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Φ488527 0 0 0 0 1 0 85 46 0 0 0 0 5 0 17 10 32 125

126 ΑΥΔΙΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΒ093658 0 0 0 0 1 0 80 47 0 0 0 0 5 0 17 10 32 126

127 ΤΣΩΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ Ν785341 0 0 0 0 2 0 0 51 0 0 0 0 10 0 0 20 30 127

128 ΖΑΜΠΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ Χ459814 0 0 0 0 0 1 0 56 0 0 0 0 0 10 0 20 30 128

129 ΓΚΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΑΗ561774 0 0 0 0 1 0 67 47 0 0 0 0 5 0 15 10 30 129

130 ΖΩΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ548663 0 0 0 0 2 0 0 51 0 0 0 0 10 0 0 20 30 130

131 ΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ815270 0 0 0 0 2 0 0 51 0 0 0 0 10 0 0 20 30 131

132 ΤΣΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Φ321755 0 0 0 3 1 0 0 35 0 0 0 15 5 0 0 10 30 132

133 ΑΓΓΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π167151 0 0 0 0 1 0 60 44 0 0 0 0 5 0 12 10 27 133

134 ΚΩΣΤΗ ΒΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ299920 0 0 0 0 1 1 0 52 0 0 0 0 5 10 0 10 25 134

135 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ621851 0 0 0 0 0 0 67 29 0 0 0 0 0 0 15 10 25 135

ΘΩΜΑΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΦΩΤΙΟΣ



136 ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ247909 0 0 0 0 0 0 67 26 0 0 0 0 0 0 15 10 25 136

137 ΝΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Μ809279 0 0 0 3 0 0 0 53 0 0 0 15 0 0 0 10 25 137

138 ΝΤΟΥΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ Χ959633 0 0 0 0 1 1 0 45 0 0 0 0 5 10 0 10 25 138

139 ΤΑΓΓΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ749297 0 0 0 3 0 0 0 47 0 0 0 15 0 0 0 10 25 139

140 ΙΑΚΩΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΛ ΑΗ249509 0 0 0 3 0 0 0 27 0 0 0 15 0 0 0 10 25 140

141 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ298474 0 0 0 0 1 0 0 54 0 0 0 0 5 0 0 20 25 141

142 ΚΡΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ534967 0 0 0 0 1 0 0 57 0 0 0 0 5 0 0 20 25 142

143 ΣΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Φ321017 0 0 0 0 1 1 0 37 0 0 0 0 5 10 0 10 25 143

144 ΤΣΑΝΤΟΥΛΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ960932 0 0 0 0 0 0 60 32 0 0 0 0 0 0 12 10 22 144

145 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ794312 0 0 0 0 2 0 0 38 0 0 0 0 10 0 0 10 20 145

146 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ845586 0 0 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0 0 20 20 146

147 ΝΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ299987 0 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 0 0 20 20 147

148 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΖ249110 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 20 20 148

149 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ541280 0 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0 20 20 149

150 ΠΙΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ845623 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 20 20 150

151 ΠΕΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ748694 0 0 0 0 2 0 0 44 0 0 0 0 10 0 0 10 20 151

152 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 860484 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 20 20 152

153 ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ Μ806056 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 20 20 153

154 ΤΖΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣΜ808162 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 20 20 154

155 ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ104652 0 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0 20 20 155

156 ΤΑΓΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ621817 0 0 0 0 2 0 0 44 0 0 0 0 10 0 0 10 20 156

157 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ265124 0 0 0 0 2 0 0 40 0 0 0 0 10 0 0 10 20 157

158 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ548097 0 0 0 0 2 0 0 46 0 0 0 0 10 0 0 10 20 158

159 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ459535 0 0 0 0 2 0 0 31 0 0 0 0 10 0 0 10 20 159

160 ΕΤΕΜΙ OLIMBIJE ABEDIN Ε00295933 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 20 20 160

161 ΤΣΟΥΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΝ844256 0 0 0 0 2 0 0 32 0 0 0 0 10 0 0 10 20 161

162 ΠΑΠΠΑ ΔΑΦΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Μ807049 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 20 20 162

163 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π232996 0 0 0 0 2 0 0 49 0 0 0 0 10 0 0 10 20 163

164 ΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Λ503574 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 20 20 164

165 ΚΕΧΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΝ299957 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 0 20 20 165

166 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ Ν809196 0 0 0 0 0 1 0 48 0 0 0 0 0 10 0 10 20 166

167 ΝΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΜ796418 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 0 20 20 167

168 ΣΙΣΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝ298520 0 0 0 0 2 0 0 37 0 0 0 0 10 0 0 10 20 168

169 ΤΕΡΝΕΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Λ518244 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 20 20 169

170 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ266786 0 0 0 0 2 0 0 39 0 0 0 0 10 0 0 10 20 170

171 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ν909792 0 0 0 0 2 0 0 47 0 0 0 0 10 0 0 10 20 171

172 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ844620 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 20 20 172

173 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΑΕ287861 0 0 0 0 2 0 0 46 0 0 0 0 10 0 0 10 20 173

174 ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Λ541340 0 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0 20 20 174

175 ΑΛΕΞΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Μ809209 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 20 20 175

176 ΑΛΕΞΗ ΟΛΓΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Μ809208 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 20 20 176

177 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ539182 0 0 0 0 2 0 0 49 0 0 0 0 10 0 0 10 20 177

178 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΓΑΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ρ441059 0 0 0 0 2 0 0 43 0 0 0 0 10 0 0 10 20 178

179 ΖΙΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ266355 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0 0 0 0 20 20 179

180 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΥΜΕΩΝ ΑΗ748095 0 0 0 0 2 0 0 44 0 0 0 0 0 10 0 10 20 180

181 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Σ485434 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 20 20 181

182 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΒ093191 0 0 0 0 2 0 0 40 0 0 0 0 10 0 0 10 20 182

183 ΖΙΩΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝ298801 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 20 20 183

184 ΣΟΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ Ν805639 0 0 0 0 1 0 0 49 0 0 0 0 5 0 0 10 15 184

185 ΡΑΜΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Χ959596 0 0 0 0 1 0 0 45 0 0 0 0 5 0 0 10 15 185

186 ΔΗΜΟΥΛΑ-ΑΛΕΞΑΝΡΗΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ320330 0 0 0 0 1 0 0 40 0 0 0 0 5 0 0 10 15 186

187 ΓΚΟΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ248075 0 0 0 0 1 0 0 46 0 0 0 0 5 0 0 10 15 187

ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥευδοξια



188 ΠΑΝΤΑ ΕΛΛΗ ΘΩΜΑΣ ΑΕ285492 0 0 0 0 1 0 0 39 0 0 0 0 5 0 0 10 15 188

189 ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ749778 0 0 0 0 1 0 0 41 0 0 0 0 5 0 0 10 15 189

190 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ818608 0 0 0 0 1 0 0 32 0 0 0 0 5 0 0 10 15 190

191 ΒΛΑΧΑΪΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ632908 0 0 0 0 1 0 0 48 0 0 0 0 5 0 0 10 15 191

192 ΟΜΕΡΙ ΕΡΑΝΤΑ AGKIM ΑΝ298281 0 0 0 0 1 0 0 29 0 0 0 0 5 0 0 10 15 192

193 ΚΑΤΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ093423 0 0 0 0 1 0 0 47 0 0 0 0 5 0 0 10 15 193

194 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ533924 0 0 0 0 1 0 0 34 0 0 0 0 5 0 0 10 15 194

195 ΤΖΙΝΑ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ Ρ772888 0 0 0 0 1 0 0 41 0 0 0 0 5 0 0 10 15 195

196 ΚΑΣΚΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝ297998 0 0 0 0 1 0 0 47 0 0 0 0 5 0 0 10 15 196

197 ΤΣΙΑΟΥΣΗ-ΧΟΝΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ278200 0 0 0 0 1 0 0 34 0 0 0 0 5 0 0 10 15 197

198 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΑΒ549786 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 10 10 198

199 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ819085 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 10 10 199

200 ΤΣΙΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ250808 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 10 10 200

201 ΤΑΣΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΜ794058 0 0 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 10 10 201

202 ΝΤΟΝΤΟΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ548040 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 10 10 202

203 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Τ296429 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0 10 10 203

204 ΤΣΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ247997 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 10 10 204

205 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΒ412407 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0 0 10 10 205

206 ΝΤΙΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΖ747937 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0 10 10 206

207 ΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ023691 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 0 0 10 10 207

208 ΨΩΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ175788 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0 10 10 208

209 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΖΩΗ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ Φ321358 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 10 10 209

210 ΠΕΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ749886 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 10 10 210

211 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π231019 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0 0 10 10 211

212 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ548792 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 10 10 212

213 ΣΑΛΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π949982 0 0 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 0 10 10 213

214 ΣΟΚΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΒ815838 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0 0 10 10 214

215 ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΑ948505 0 0 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 0 10 10 215

216 ΚΩΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 796052 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 10 10 216

217 ΜΠΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ ΘΩΜΑ ΑΖ746974 0 0 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 10 10 217

218 ΚΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ819684 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 10 10 218

219 ΧΑΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ960135 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0 0 10 10 219

220 ΠΑΠΠΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 10 10 220

221 ΓΚΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΣ ΑΒ412292 0 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0 0 10 10 221

222 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ310673 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 10 10 222

223 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ206795 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 10 10 223

            Ο  Πρόεδρος 

  (Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών  Προγραμματισμού Οργάνωσης & Πληροφορικής)                                                                       

Η Γραμματέας

(Διευθύντρια Διοικητικών Υπηρεσιών)     

(Προϊσταμένη τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας)      

Δαρδαμάνης Ιωάννης

Τσουτσάνη Αθανασία

Κυργιάκη Καλλιόπη

     Αδάμου Δήμητρα (Μέλος & Γραμματέας)
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΜ782033 Εκπρόθεσμη υποβολή αίτησης

2 LACI DESHIRE QEMAL BR2471958

Εκπρόθεσμη υποβολή αίτησης

            Ο  Πρόεδρος 

Η Γραμματέας

(Διευθύντρια Διοικητικών Υπηρεσιών)     

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Υπηρεσία :   ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ – ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ                                     Ανακοίνωση : αριθμ.πρωτ.:15343/21.8.2020 

Έδρα Υπηρεσίας : Πρέβεζα

Διάρκεια Σύμβασης : Εως 30/6/2020

Ειδικότητα : ΥΕ Καθαριστών-στριών σχολικών μονάδων

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

Δαρδαμάνης Ιωάννης

  (Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών  
Προγραμματισμού Οργάνωσης & Πληροφορικής)                    
                                                   

Τσουτσάνη Αθανασία

Κυργιάκη Καλλιόπη

     Αδάμου Δήμητρα (Μέλος & Γραμματέας)

(Προϊσταμένη τμήματος Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης & 
Διοικητικής Μέριμνας)      
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